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La BP4 - 30 Chemin du Halop

e 33770 SALLES
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CORNET ARTISANAL “BARQUILLOS” B55

REFERENCE INTERNE:

1BA55C280

NOM DU FABRICANT TANISL. CIF B-39675673
N° RSl 20.0626/S
BARQUILLOS Y
RAISON SOCIALE Téléphone 942596033
GALLETA TANIS S.L.
Fax 942596033

ADRESSE MAIL

info@barquillosygalletastanis.com | Site Web

www.barquillostanis.

com

www.planetglace.com
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INFORMATION DU FABRICANT

Certifications:
Responsable R et D:

cle: Estefania Herrero Gutierrez
Responsable Qualité:

cle: Estefania Herrero Gutierrez
Contréleur:

cle: Estanislao Fernandez Abascal

Contact Commercial:
BARQUILLOS Y GALLETAS TANIS S.L.
Barrio Casuso, s/n 39697 - Soto Iruz (Cantabria)
Telf./fax: 942. 596.033 Mobile: 658.914.302

LISTE DES INGREDIENTS

Farine de blé, eau, sucre, graisse végétale (coco), émulsifiant (Iécithine de soja NON

OGM), dextrose, sel et vanilline.

LISTE DES INGREDIENTS ALLERGENIQUES

Blé ou variétés hybrides et dérivés Oui | Amendes Non
Seigle ou variétés hybrides et dérivés Non | Noisettes Non
Orge ou variétés hybrides et dérivés Non | Noix Non
Gruau ou variétés hybrides et dérivés Non | Noix de Cajou Non
Espelta o variedades hibridas y derivados Non | Chataignes Non
Kamut ou variétés hybrides et dérivés Non | Noix de Pécan Non
Crustacés et produits a base de criustacés Non | Pistaches Non
Oeufs et produits a base d’oeufs Non | Noix de Macadamia Non
Poissons et produits a base de poissons Non | Noix d’Australie et dérivés Non
. Non | Sulfites en concentration supérieure a 10mg/kg Non
Cacahuetes et produits a base de cacahuetes
ou 10mg/l pour le SO2
Soja et produits a base de soja Oui | Moutarde et dérivés Non
Graines de sésame et produits a base de graines | Non
Laits et dérivés (lactose)
Non | de sésame
Céleri et dérivés Non | Anhydride sulfureux et sulfites Non
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CARACTERISTIQUES MICROBIOLOGIQUES

Valeurs Limites
U.M. Méthode d’analyse
<
Mésophiles aérobies <50 ufc/ g - 10% ufc/ g M-ALO16-A
Coliformes totaux * - - -
Escherichia coli Aus./ g - Aus./ g M-AL010-B
Salmonelles Aus./25¢g - Aus./25¢g M-ALO05
Staphylocoque Doré Aus./ g - Aus./ g M-AL009-C
Moisissures et levures <50 ufc/ g - 2x10% ufc/ g M-AL004
Inf. Nutricional e .
Pal'am é res Pour 1 00 g crtliqucltla.rmona Par Barquillos (*) Inf.Nutritionnelle.

Humidité Totale 2°30 % 0°69 % .
Protéines Totales

6’80 % 2°04 %
Hydraytes de Carbone 85°29 % 25’59 %
Cendres Brutes

0°44 % 0’13 %

747 % 2°24 %
Graisses Totales:

9 o, 5 o,
-SATUREES: 16768 % 700 %
-MONO-INSATUREES: 35°13 % 10°54 %
-POLY-INSATUREES:
0 SATU S 47°00 % 14’1 %
VALEUR ENERGETIQUE 414°3 Kcal 124’3 Kcal
1.733°3 KJ 520 KJ
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CARACTERISTIQUES ORGANOLEPTIQUES

VALEUR NORMALE ET TOLERANCE
Forme Conique
Texture Rugeuse
Couleur Tostée
Saveur Saveur sucrée
Odeur Sucrée

CARACTERISTIQUES DE L’EMBALLAGE

Indications annotées

A conserver dans un endroit frais, a protéger de la lumiere

Date Limite de Consommation:

18 Mois

Code d’ldentification du Lot

Le numéro du lot correspond au jour de fabrication.

Localisation du numéro de lot : Coté gauche de la caisse
Dimensions (longeur x largeur x hauteur): 0.55*0.37 * 0.07 cm
Poids:

Matériels utilisés:

Photo de I’emballage:
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CARACTERISTIQUES DE CHAQUE UNITE DE VENTE

Indications sur I’emballage: Unités, Numéro de Lot, Type de Barquillos

Desciptif Caisse en carton, poche en plastique

Dimentions (longueur x largeur x hauteur):

Pods net :

Nombre de Cornets dans un carton : 280 unités

Code barre

Matériels utilisés: Caisse en carton, poche en plastique

Photo d’un Carton de Cornets:
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CARACTERISTIQUES DE PALETISATION

Caractéristiques d’une palette Matériel : | Palette en bois

Type: | EUROPE

Protection de la palette: Matériel: | Film étirable

Identification de la palette

Conditions de paletisation: Rangs/Palette | 6 rangs par palette

Cartons/Rang: | 5 cartons par rang

Cartons/palette | 30 Cartons

Nbre | 8.400 Cornets
Cornets/Palette

Photo d’une palette:
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CONDITIONS SPECIALES DE CONSERVATION

A CONSERVER DANS UN LIEU FRAIS, SEC ET A PROTEGER DE LA LUMIERE

CONDITIONS DE TRANSPORT

MARCHANDISE TRES FRAGILE, NE PAS DEPALETISER

PLAN D’ANALYSE

APRES AVOIR REALISE DEUX ANALYSES MICROBIOLOGIQUES SUR 4 LOTS DE

PRODUCTION, UNE ANALYSE MICROBIOLOQIQUE SERA REALISEE TOUS LES
10 LOTS DE PRODUCTION

LES ANALYSES NUTRITIONNELLES SONT REALISEES UNE FOIS L’AN.
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